
入札結果一覧表（上下水道局分）　（令和2年1月分）

入札日 契約日 件名 契約業者
契約金額
（税込）

発注課 備考

R1.12.16 R2.1.6 量水器（新品）５０ＴＤ外2点 東洋計器株式会社　大阪支店 ¥10,157,400 事業サービス課 2 者

R1.12.16 R2.1.7 量水器（新品）３０ＪＤ外１点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥1,730,080 事業サービス課 4 者

R1.12.16 R2.1.7 量水器（統一型修理）５０ＴＤ外2点 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥2,021,800 事業サービス課 2 者

R1.12.16 R2.1.7 量水器（新品）１５０ＤＣ 愛知時計電機株式会社　大阪支店 ¥1,597,200 事業サービス課 2 者

R1.12.27 R2.1.14 デスクほか 株式会社オフィスイノウエ ¥10,725,000 事業サポート課 2 者

R2.1.6 R2.1.21 自動体外式除細動器（ＡＥＤ） 綜合警備保障株式会社大阪南支社 ¥1,958,000 事業サポート課 2 者

R2.1.14 R2.1.24 堺市型グラウンドマンホールΦ６００（Ｔ－２５） 株式会社イマムラ ¥18,480,000 西部下水道サービスセンター 7 者

入札参加
業者数


